Bergischer Handballkreis 2024/25
Regionsliga Manner
Wald-Merscheider TV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.09.2024 15:00 01030 Wald-Merscheider TV II ATV Huckeswagen lll 26:17
So.29.09.2024 13:00 01027 Bergischer HC IV Wald-Merscheider TV Il 27:23
So. 03.11.2024 19:00 01029 Wald-Merscheider TV II TV Witzhelden Il 29:26
Do.07.11.2024 20:00 01011 v Remscheider TV Wald-Merscheider TV Il 31:16
So.10.11.2024 18:00 01031 Ohligser TV 1lI Wald-Merscheider TV Il 25:22
So. 08.12.2024 17:30 01028 HSG VfL Soli...n / Burg Il Wald-Merscheider TV Il 30:33
So0.19.01.2025 14:45 01015 ATV Hiickeswagen Il Wald-Merscheider TV Il 19:25
So. 26.01.2025 13:00 01029 Wald-Merscheider TV II Bergischer HC IV 22:20
So.09.02.2025 11:00 01029 Wald-Merscheider TV Il Remscheider TV 30:27
Do. 13.02.2025 19:45 01008 v Luttringhauser TV 1l Wald-Merscheider TV Il 25:31
So.16.02.2025 15:00 01052 v TV Witzhelden Il Wald-Merscheider TV Il 30:24
Sa. 08.03.2025 16:00 01029 Wald-Merscheider TV Il Luttringhauser TV Il 24:28
Sa. 22.03.2025 19:00 01029 Wald-Merscheider TV Il HSG VIL Soli...n / Burg Il 32:31
Do. 27.03.2025 20:30 01029 v Wald-Merscheider TV II Ohligser TV 1l 28:26
Mi. 02.04.2025 20:30 01029 v Wald-Merscheider TV Il HSV Solingen...76 e.V. llI 27:31
Sa. 05.04.2025 19:30 01035v HSV Solingen...76 e.V. lll Wald-Merscheider TV Il 22:28
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Hallenverzeichnis

01008

01011

01015

01027

01028

01029

01030

01031

01035

01052

RS.Luttringhausen
Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid

RS.Sophie-Scholl-Schule

Hohenhagener Strasse 25-27, 42855 Remscheid
Hickeswagen.Brunsbachtal

Zum Sportzentrum 5, 42499 Hiickeswagen
SG.Klingenhalle

Kotter Str. 9, 42655 Solingen
SG.August-Dicke-Schule

Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen
SG.Schulzentrum Vogelsang

Vogelsang 33, 42653 Solingen
SG.Borkhaus-Siebels

Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
SG.OTV-Sporthalle

Hubertusstrasse 12, 42697 Solingen
SG.Kannenhof

Wupperstrasse 126, 42651 Solingen

Witzhelden.Am Sportplatz
Am Sportplatz, 42799 Leichlingen



Bergischer Handballkreis 2024/25

Regionsliga Manner
Wald-Merscheider TV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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