

Bergischer Handballkreis 2024/25

Regionsliga Männer

Wald-Merscheider TV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2024 15:00 01030	Wald-Merscheider TV II	ATV Hückeswagen III	26:17
So. 29.09.2024 13:00 01027	Bergischer HC IV	Wald-Merscheider TV II	27:23
So. 03.11.2024 19:00 01029	Wald-Merscheider TV II	TV Witzhelden II	29:26
Do. 07.11.2024 20:00 01011 v	Remscheider TV	Wald-Merscheider TV II	31:16
So. 10.11.2024 18:00 01031	Ohligser TV III	Wald-Merscheider TV II	25:22
So. 08.12.2024 17:30 01028	HSG VfL Soli...n / Burg II	Wald-Merscheider TV II	30:33
So. 19.01.2025 14:45 01015	ATV Hückeswagen III	Wald-Merscheider TV II	19:25
So. 26.01.2025 13:00 01029	Wald-Merscheider TV II	Bergischer HC IV	22:20
So. 09.02.2025 11:00 01029	Wald-Merscheider TV II	Remscheider TV	30:27
Do. 13.02.2025 19:45 01008 v	Lüttringhauser TV II	Wald-Merscheider TV II	25:31
So. 16.02.2025 15:00 01052 v	TV Witzhelden II	Wald-Merscheider TV II	30:24
Sa. 08.03.2025 16:00 01029	Wald-Merscheider TV II	Lüttringhauser TV II	24:28
Sa. 22.03.2025 19:00 01029	Wald-Merscheider TV II	HSG VfL Soli...n / Burg II	32:31
Do. 27.03.2025 20:30 01029 v	Wald-Merscheider TV II	Ohligser TV III	28:26
Mi. 02.04.2025 20:30 01029 v	Wald-Merscheider TV II	HSV Solingen...76 e.V. III	27:31
Sa. 05.04.2025 19:30 01035 v	HSV Solingen...76 e.V. III	Wald-Merscheider TV II	22:28

Hallenverzeichnis

- 01008 RS.Lüttringhausen
Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid
- 01011 RS.Sophie-Scholl-Schule
Hohenhagener Strasse 25-27, 42855 Remscheid
- 01015 Hückeswagen.Brunsbachtal
Zum Sportzentrum 5, 42499 Hückeswagen
- 01027 SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen
- 01028 SG.August-Dicke-Schule
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
- 01029 SG.Schulzentrum Vogelsang
Vogelsang 33, 42653 Solingen
- 01030 SG.Börkhaus-Siebels
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
- 01031 SG.OTV-Sporthalle
Hubertusstrasse 12, 42697 Solingen
- 01035 SG.Kannenhof
Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
- 01052 Witzhelden.Am Sportplatz
Am Sportplatz, 42799 Leichlingen



Bergischer Handballkreis 2024/25

Regionsliga Männer

Wald-Merscheider TV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen